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Les p'tits donuts marbre chocolat

Ref. 027194 | EAN 3243610098969

Fournisseur =~ GOUTERS MAGIQUES

Marque WHAOU

NUTRI-SCORE

GENERAL

Unité de facturation Carton de 120
Unité de vente Carton de 120 sachets
Durée de vie 126 jours
DLUO garantie 88 jours
Allergénes Oeufs, Lait, Fruits a coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation Au frais et au sec
Conditions de conservation Au frais et au sec

DESCRIPTION
Conditions utilisation Au frais et au sec
Ingrédients Ingrédients : Ingrédients Farine de BLE CRC® 22%, huile de colza, OEUFS frais de

plein air 15%, sucre, stabilisant : glycérol, pépites de chocolat 5% (sucre, pate de
cacao, beurre de cacao, émulsifiant : [écithines (SOJA), arbme naturel de vanille),
chocolat 5% (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre,
émulsifiant : lécithines (SOJA), arédme naturel de vanille), amidons (dont BLE), fructo-
oligosaccharides (fibres végétales), arébmes naturels, cacao maigre en poudre 1%,
poudres a lever : tartrates de potassium - carbonates de sodium, sel.

®Culture Raisonée Controlée

Message marketing

LOGISTIQUE
S uniTe
PCB 120 Controle colisage Non
Poids Net 3.6 Kilos Volume 28001 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 38.8x38.8x18.6 Dimensions (unité) Centimétre
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S carToN

PCB 1 Controle colisage Non

Poids Net 3.6 Kilos Volume 28001 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 38.8x38.8x18.6 Dimensions (unité) Centimétre

AR\ PALETTE

PCB 30 Controle colisage Non

Poids Net 108 Kilos Volume 1036800Cm?3

Dimensions (Lx1xh) 120 x 80 x 108 Dimensions (unité) Centimétre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gou 100 ml  Par portion (% AJR)

429 Kilocalories

Valeur énergétique 1795 Kilo Joules 6 %
Matieres grasses 24 Grammes 10 %
dont acides gras saturés 3 Grammes 6%
Glucides 51 Grammes 6 %
dont sucres 21 Grammes 7%
Fibres alimentaires 3 Grammes 4%
Protéines 5 Grammes 3%
Sel - 2%
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication (GDSN) France
Type d'emballage (GDSN) Carton
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